Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/02186/2023                            DE: 30/10/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR PROGRESSÃO VERTICAL, ATO ADMINISTRATIVO nº 1201/2014, publicado no DOE de 05/05/14
Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/18660
              Nome: (80779/2) ADERVALDO CHAVES RIBEIRO
              Cargo/Função: (11910) TECNICO UNIVERSITARIO LC 321
              Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
              Nível: 005
              A Partir de: 15/01/2014

Resolve: RETIFICAR PROGRESSÃO VERTICAL, DECRETO nº 6619, publicado no DOE de 17/10/05
Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/18660
              Nome: (80779/2) ADERVALDO CHAVES RIBEIRO
              Cargo/Função: (4529) TECNICO UNIVERSITARIO
              Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
              Nível: 002
              A Partir de: 15/01/2005

Resolve: RETIFICAR PROGRESSÃO VERTICAL, ATO ADMINISTRATIVO nº 1403/2010, publicado no DOE de 30/08/10
Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/18660
              Nome: (80779/2) ADERVALDO CHAVES RIBEIRO
              Cargo/Função: (4529) TECNICO UNIVERSITARIO
              Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
              Nível: 003
              A Partir de: 15/01/2008

Resolve: RETIFICAR PROGRESSÃO VERTICAL, ATO ADMINISTRATIVO nº 1360/2011, publicado no DOE de 07/06/11
Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/18660
              Nome: (80779/2) ADERVALDO CHAVES RIBEIRO
              Cargo/Função: (11910) TECNICO UNIVERSITARIO LC 321
              Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
              Nível: 004
              A Partir de: 15/01/2011

Resolve: RETIFICAR PROGRESSÃO VERTICAL, DECRETO nº 5155, publicado no DOE de 24/02/05
Processo N.: SES-PRO-2022/41477
              Nome: (63744/1) ANA ATALA VEGGI DE CAMPOS
              Cargo/Função: (4910) PROFISSIONAL NIV. SUPERIOR DO SUS
              Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
              Nível: 003
              A Partir de: 01/04/2004

Resolve: RETIFICAR PROGRESSÃO VERTICAL, ATO ADMINISTRATIVO nº 1865/2010, publicado no DOE de 18/10/10
Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/08194
              Nome: (80546/1) MARIA LUIZA DO NASCIMENTO MARTINS
              Cargo/Função: (11900) AUXILIAR UNIVERSITARIO LC 321
              Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
              Nível: 005
              A Partir de: 01/10/2010

Resolve: RETIFICAR PROGRESSÃO VERTICAL, ATO ADMINISTRATIVO nº 227/2006/SGP/SAD, publicado no DOE de
16/03/06
Processo N.: DETRAN-PRO-2023/16827
              Nome: (4460/1) TERESINHA DE FATIMA OLIVEIRA
              Cargo/Função: (5428) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
              Órgão: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
              Nível: 010
              A Partir de: 26/11/2005

                        PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
                        Cuiabá-MT, 31 de Outubro de 2023.
                        Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite

                        Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 264344a6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 264344a6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:22:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial